Российская Федерация

Республика Адыгея

администрация
Хатукайского сельского

поселения
	[image: image1.png]

	Урысые Федерацие

Адыгэ Республик

Красногвардейскэ район

Хъатикъуое поселением

и администрацие

Распоряжение

главы Хатукайского сельского поселения

01 октября 2018 г.  № 21 – р                                                               а. Хатукай

Об отмене особого противопожарного режима

на территории МО «Хатукайское сельское поселение»

В связи с понижением температуры окружающей среды, выпадением осадков в виде дождя и понижением риска пожарной опасности и улучшения пожароопасной обстановки, на основании статьи 19 Федерального закона от 21.12.1994 года №69-ФЗ «О пожарной безопасности», руководствуясь Уставом МО «Хатукайское сельское поселение»,
1. Отменить с 09.00 часов 01.10.2018 года особый противопожарный режим на территории МО «Хатукайское сельское поселение» введенный распоряжением главы МО «Хатукайское сельское поселение» «О ведении особого противопожарного режима на территории МО «Хатукайское сельское поселение» от 26.06.2018 г. №11-р.

2. Обнародовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Хатукайского сельского поселения и на информационном стенде.

3. Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль исполнения распоряжения оставляю за собой.
 Глава муниципального образования
«Хатукайское сельское поселение»                                     А.А. Хачмафов